Forma vera inten-

tionis procurātis z celebrātis Aliaz salutē Ne nimīd
simplices dātes siue recipiētes in hoc pecuniā penam
sacrilegi aut giesitici incurrāt cū alijs ex sacra scriptura
an nexis. in ordine viginti l̄raz et dicit Alphabetum
sacerdotum vel adiutorium.

Affectu amoris auctoritatem pietatez v̄iam
Dñe venerāde supplico ex p̄passione vel noīe
alterius quatenus hodie v̄io in sacrificio ac-
ceptabilissimo Aliquaz aīarū memoriā veli-
tis facere specialem.

Benigne sic intelligere velitis Oblationem illam
vtilissimā ex toto speciali memoria voluntate z in-
tentione quantū in vobis ē Nō tantū p modum suf-
fragij verū in plenissimā satisfactiōē vniciqz seorsuz
cōicare (si sint plures)

Oupiditate seclusa in missa .si sacerdos sanctus p
centū habeat eādē intentiōem nō minus erit. si
pro vna sola intēderet Mā est indiuisibilis oblatio Et
in ea oīs virtus ad satisfaciendum p omni debito Bene
applicatur digno.

Dignemini facere gratis hilariter et causa dei. quia gratis accepistis. et hilariter datorum diligit deus. Et quia est via merces magna et nimis. Si ex misericordia subsidium prestabitur animabus et non ex cupiditate siue pecunie causa. Et inani superbia si aliqui ante hominum formalem petitionem layci pecuniam ad manus applicant sacerdotum. gratis verentes petere causa dei. tantum debet esse veri affectus signum.

Fiducia tanta debet esse in sacerdotibus sanctis ut nequaquam curis et desiderijs habendi implicentur et quis presens vite sumptus non provideat. tamen sibi hos nunquam deesse certissime sciant.

Glaudent aliqui minus sanctorum de peccato in conuiuio quibus precipitur ire de virtute in virtute. Euenit sic ex cupiditate et abusione rerum quod deus non dat hominibus gratiam pro pinguiori sustentatione sacerdotum. eo quod scandala parant aliqui quibus eterna minatur penam dicens ut qui scandalizauerit unum ex minimis

Habentes regulam malorum phariseorum volentes esse patientes sine dolore. sufficientes sine labore pauperes sine defectu humiles sine despectu heu ut gentes qui ignorant deum solliciti.

Iste procurator postquam habuerit sacerdotum presens non vacuis manibus si bene habet dicat venerabilis domine velitis et nunc causa dei recipe duos albos vel unum solidum si vosipse non egetis pauperibus dignemini distribuere et me cum illa anima vel illis vobis perpetue commendo omnibus.

Reliquitas exigitur sacerdos pro beneficio pecunie petitione et pro omni re mundi unica missa satisfacit. quia tamen voluntas bona est eterna ob id nunquam debet cessare. Illa enim que sunt et finem habent bona dici non merentur.

Licitum est quod sacerdos sanctus quotidie non negligat exequi quod deo summe placet. nam seruus sciens

z negligēs volūtātē dñi vapulabit plagis multīs cū se
pius est fucata accidia pro reuerētia abstinere.

Missam ideo ecclesia nō p̄cipit nec prohibet q̄tidie
celebrare. cū charitat̄ est offitiū. Peccare z abstinē
re a bono sunt duo mala. ideo sp̄ peccat sacerdos absti
nens celebrare si potest. melius q̄ppe est cū hūilitate ad
medicū accedere q̄z cū hūilitate recedere.

RUnq̄ sacerdos ē malus ad celebrandū si affect̄
est bonus. z quotidie tenet̄ esse in gr̄a quare non
celebrare quotidie (si p̄t) quis dabit sibi certitudinē de
futuro tpe z futura maiori deuotione cū verū ē. qui ho
die non cras minus aptus erit.

Omittens missam ex cā vili vel leui. ipso facto
dicit q̄ sit vilis res vel accedere vbi alias dimit
teret si p̄sentias nō haberet. Fugiētes summo studio
vinum z mulieres q̄ apostotare faciūt sapientes. z de
uotionez tollunt. Sed infiducia cū timore z desiderio
accedere frequētant. nā bonū de tanto diuini? quan

Resumpsit ante ordinatiōem se (to cōmunis
esse dignū nūc cū h̄z ex eo facultates honores et
diuitias reddit se indignū. nō sine culpa cum angelus
dñi exercitūū ē. rex regū z scūs scōz hoīm sacerdos. ces
sante p̄notatu cesset suppositio. Mā aliud est reddere se
indignū an̄ ordinatiōem. z aliud post quo ad officium
misse pagendum. Si ille māducat qui laborat. tunc sa
cerdos q̄ tantū vt laycus hodie sumere vult sp̄ualiter.
(qd̄ post prandiū tenet̄) etiā sp̄ ualia tm̄ hodie mādu
cet. Si vtiū rebz z non est dignus vt pro his celebret si
p̄t. neq̄ est dignus vt oret. Orare em̄ in sp̄ū hūilitatis
est sacrificare. vach q̄ deuotio parit diuitias z filia suf

Quandoq̄ aiabz plus prodest (focat matrē.
legere missam de vtilissima v̄gine matre maria
vel de sanctis q̄ Requiem vt sint adiutores maioribz

ut in celo sit honor minoribus in purgatorio lucrum.

Raro proficit sibi qui plus studet breuitati quam deuotioni. nam illa que fuerunt et transierunt modo non sunt nisi per memoriam ut mos christi et fructus eius inadultus. Et tales operantes ad finem misse per tritum agunt prouerbiis vulgariter. Suet dicit Wil de Wyle haue. Cum nihil est quod simul habet laudem diligentie et celeritatis.

Sacerdotibus in eadem ecclesia operatione et sorte capellanus siue procurator se equaliter tenet distribuere preteritis sibi creditas in quantum poterit. Alias est iniquus siue iniquus. sur. acceptor personarum et facit contra deum et

Totam creaturam in celo et in terra. Alias enim qui se exhibet reuerentialem vel liberalem ut ad iniquitatem per suo modo possit allicere procuratorem si buppi et alijs iniuriam facit et restituere tenet. alias in infirmitatibus siue alijs diffortunis assumere patienter necesse est. si cupit saluari. Cum ex malo nil nisi malum

Omnino certi tantum de presentiarum copia non gauderent sed timerent strictissimam reddere rationem de minimo obulo inutiliter siue prodigaliter exposito. Tu qui minus dignus plus ceteris accepit. nec secundum naturam paucis in leticia preter? Cum pietas ad omnia valet. cupiditas ad nihilum trahit.

¶ Prefatio sede patris

Diui Raimundi lul

li Eremita et martiris sequuntur preplaciones siue doctrine numero tamen hic quinquaginta due utilissime ad numerum dominicarum anni quemadmodum de amico et amato tot ipse una collegit quot sunt dies anni. Nec ego sine ratione preter obfians numerum sed ad renouandam memoriam anni iubilaei vel libertatis in quinquagesimo decimo designat. sic et nobis per vulnera quibus benedicta nunc et sepe data libertas. Et addidi duo per supplementationem dominicarum. et quod tamen duo unanimes

ex multis hebreis digni ducere populū Israhel in terrā
pmissionis. quēadmodū duo precepta charitatis nos
ad beatitudinē ducūt ad q̄ feruētius āplectanda occasio
dat̄ i his doctrinis siue p̄tēplacō ibi dñicalibz nihilq̄
de meo addidi nisi vt fuaret̄ ordo capitaliū l̄rāz q̄ p̄t̄z
in his v̄bz **P**̄t̄z n̄r Deus clemētissime Cor sc̄i Iulii mar
tiris da) aliq̄n̄ aliū terminū addidi vel vnū trāsposui
sine mutatione sensus. p̄pter formalē. p̄titionez in his
terminis. z vt legens possit eo facilius retinere z me
moriter certo ordine recitare q̄uis vnica t̄m habeat l̄t̄
terā initialē at̄n̄ memoriā iuuat. ex p̄to crede leōz vale.

¶ Prima doctrina siue p̄tēplatio abbreviata
dominicalis. de gaudio ex deo.

P̄ter deus oīpotēs si q̄s recipit i se maximū gau
diū z letat̄ q̄n̄ inuenit aliquē thesaurū terrenum
sine p̄patione aliqua multo melius eēt p̄sonam rōni q̄
totū genus hūanū incessabiliter letaret̄ in excellentissio
esse tuo q̄d scit̄ a deo z p̄stat p̄ firmo eē. q̄ etiā nūq̄ p̄
venire in p̄uatiōem essendi. qz nō est mirabile si ille le
tatur ex inuentōe rei infinite. q̄ est letus z hilaris pro
inuentōe rei finite.

¶ Secūda doctrina de gaudio ex seipso.

Alme deus sicut mihi constat p̄ certo q̄ ego sum in eē
z video z cognosco q̄ esse meum ē sine p̄uatiōe. sic ego
debeo in t̄m gaudere. q̄ nullatristia vel ira possit in me
cadere aliquo modo

¶ Tercia doctrina de gaudio ex proximo.

Nota spes de⁹ creator oīm. in hoc cū vidimus oēs ho
mines ex te h̄re sile eē z eiusdē speciei q̄re ita debet q̄sq̄
gaudere in eē sui p̄ximī. sicut in esse suū ipsius Et sic est
p̄prium p̄bo hōi z v̄tuoso q̄ semp̄ gaudet ex bono q̄d vi
det in seipso. sic debet ei esse proprium q̄ gaudeat ex bo
no proximi sui.